
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/1886/18 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łodzi  

w ramach Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000), art. 12 pkt 10a w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, 2203 i 2361), Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W Zasadach przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łodzi w ramach Miejskiego systemu wspie-

raniu uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”, stanowiących załącznik do uchwały Nr XC/1866/14 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 2 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania stypendiów Prezydenta Mia-

sta Łodzi w ramach Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych” (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 2882), zmienionej uchwałą Nr XXXII/842/16 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 6 lipca 2016 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3501), § 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. Celem przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łodzi w ramach miejskiego systemu wspiera-

nia uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”, zwanych dalej „stypendiami”, jest wspieranie szczególnie 

uzdolnionych uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Łodzi. 

§ 2. O przyznanie stypendium mogą się ubiegać: 

1) uczniowie klas IV - VIII szkół podstawowych oraz uczniowie klas III gimnazjów – jeżeli łącznie speł-

niają następujące warunki: 

a) zajęli miejsca od pierwszego do trzeciego w konkursach interdyscyplinarnych, przedmiotowych, tema-

tycznych, w konkursach, turniejach lub olimpiadach artystycznych lub w zawodach sportowych rangi 

mistrzowskiej organizowanych co najmniej na poziomie wojewódzkim w roku szkolnym poprzedza-

jącym rok szkolny, na który stypendium może zostać przyznane, 

b) uzyskali rekomendację rady pedagogicznej potwierdzającą rozwijanie swoich zdolności; 

2) uczniowie szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół ponadpodstawowych, jeżeli uzyskali rekomendację ra-

dy pedagogicznej potwierdzającą rozwijanie swoich zdolności oraz: 

a) są laureatami lub finalistami olimpiad i turniejów o zasięgu ogólnopolskim lub międzynarodowym or-

ganizowanych na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 

2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad  

(Dz. U. poz. 125, z 2009 r. poz. 1041, z 2014 r. poz. 1290 oraz z 2017 r. poz. 1580), w roku szkolnym 

poprzedzającym rok szkolny, na który stypendium może zostać przyznane, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2018 r.

Poz. 3376



b) są laureatami konkursów artystycznych o zasięgu ogólnopolskim lub międzynarodowym lub turniejów 

albo olimpiad artystycznych o zasięgu ogólnopolskim w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, 

na który stypendium może zostać przyznane, 

c) są laureatami zawodów sportowych rangi mistrzowskiej o zasięgu ogólnopolskim lub międzynarodo-

wym w roku szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który stypendium może zostać przyznane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Tomasz Kacprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3376


		2018-07-05T08:01:46+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




